
ZARZĄDZENIE NR 31/2025 
STAROSTY LUBLINIECKIEGO 

z dnia 13 maja 2025 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu projektu "Nasz powiat - nasze pasje" 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.), § 8 ust. 1 pkt 8 lit. a) Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Lublińcu 
stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały nr 194/XXXVIII/2024 Zarządu Powiatu w Lublińcu z dnia 18 grudnia 
2024 roku ze zm. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam w załączniku do niniejszego Zarządzenia regulamin projektu "Nasz powiat - nasze pasje", 
którego organizatorem jest Starostwo Powiatowe w Lublińcu. 

§ 2. Zobowiązuję wszystkich Partnerów projektu do zapoznania się z zapisami regulaminu oraz do ich 
stosowania. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 53/2024 Starosty Lublinieckiego z dnia 14 listopada 2024 r. w sprawie 
przyjęcia regulaminu projektu "Nasz powiat - nasze pasje". 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wicestaroście Lublinieckiemu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Lubliniecki 
 
 

Joachim Smyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2ED0189-AC27-416B-8B68-6CF343A27943. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 31/2025 

Starosty Lublinieckiego 

z dnia 13 maja 2025 r. 

Regulamin projektu "Nasz powiat - nasze pasje" 

§ 1. Informacje ogólne 

1. Niniejszy regulamin określa zasady funkcjonowania, prowadzenia zajęć oraz uczestnictwa mieszkańców 
powiatu lublinieckiego w projekcie "Nasz powiat - nasze pasje". 

2. Projekt realizowany jest w okresie od 28 czerwca 2025 r. do 31 sierpnia 2025 r. 

3. Zajęcia oferowane w ramach projektu są bezpłatne i skierowane dla mieszkańców powiatu 
lublinieckiego. 

§ 2. Organizator projektu 

1. Organizatorem projektu jest Starostwo Powiatowe w Lublińcu. 

2. Do zadań Organizatora należą: 

a) wybór Partnerów projektu, 

b) ustalenie harmonogramu zajęć oraz szczegółów dotyczących jego realizacji, 

c) popularyzacja projektu i dystrybucja materiałów reklamowych oraz jego sprawna realizacja i właściwy 
przebieg, 

d) wydruk materiałów reklamowych w formie ulotek i plakatów, 

e) zamieszczenie informacji dotyczących projektu w gazecie powiatowej, na stronie internetowej Starostwa 
Powiatowego w Lublińcu oraz fanpage'u Facebook. 

3. Starostwo Powiatowe w Lublińcu jest Administratorem danych osobowych osób reprezentujących 
Partnerów uczestniczących w projekcie. 

§ 3. Partner projektu 

1. Podmiot, który prowadzi działalność w zakresie, m.in. zajęć sportowych, rekreacyjnych i edukacyjnych 
oraz wyraża chęć udziału w Projekcie powinien w terminie do 23 maja 2025 r. złożyć do Starostwa 
Powiatowego w Lublińcu (osobiście, za pośrednictwem poczty lub mailowo na adres: 
promocja@lubliniec.starostwo.gov.pl) wypełniony formularz zgłoszeniowy, stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszego regulaminu. 

2. Podmioty, które zgłosiły się do prowadzenia zajęć w ramach projektu otrzymują status Partnera projektu. 

3. Partner projektu przygotowuje, w porozumieniu z Organizatorem projektu, program oferowanych przez 
siebie zajęć. 

4. Partner projektu powinien dysponować zapleczem lokalowym i wiedzą zapewniającą właściwe 
prowadzenie oferowanych zajęć. 

5. Partner projektu odpowiedzialny jest za zapewnienie bezpieczeństwa uczestnikom w trakcie realizacji 
projektu. 

6. Partner projektu ponosi wyłączną odpowiedzialność wobec osób trzecich oraz uczestników projektu za 
szkody majątkowe i niemajątkowe powstałe w związku z realizacją projektu. 

7. Partner projektu zobowiązany jest przesłać Organizatorowi projektu sprawozdanie z przeprowadzonych 
zajęć wraz z materiałem zdjęciowym na adres e-mail: promocja@lubliniec.starostwo.gov.pl 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2ED0189-AC27-416B-8B68-6CF343A27943. Podpisany Strona 1



7. Przed nawiązaniem stosunku pracy lub przed dopuszczeniem osoby do innej działalności związanej 
z opieką nad małoletnimi Partner projektu zobowiązany jest uzyskać informację 
z Rejestru Sprawców Przestępstw na tle seksualnym (RSTPS), czy dane tej osoby są zamieszczone w ww. 
rejestrze z dostępem ograniczonym. 

8. Brak uzyskania informacji wskazanej w ust. 7 lub podjęcie współpracy mimo wiedzy, że dane tej osoby 
są zamieszczone w RSTPS podlega sankcjom karnym w postaci aresztu, ograniczenia wolności lub grzywny 
nie niższej niż 1000,00 zł. 

9. Partner projektu zobowiązany jest również do zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami, zgodnie z tematyką zajęć, w zakresie określonym w art. 6 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 19 lipca 
2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2022.2240 t.j. z dn. 
03.11.2022). 

10. W indywidualnym przypadku, jeżeli Partner projektu nie jest w stanie, w szczególności ze względów 
technicznych lub prawnych, zapewnić dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami 
w zakresie, o którym mowa w art. 6 pkt 1 i 3 ustawy, Partner projektu obowiązany jest zapewnić takiej osobie 
dostęp alternatywny, o którym mowa w art. 7 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. 
o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2022.2240 t.j. z dn. 03.11.2022). 

11. Parter projektu zobowiązuje się do przetwarzania danych osobowych przetwarzanych w związku 
z realizacją zadań wynikających z udziału w projekcie, zgodnie z przepisami Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, str. 
1 z późn. zm.) oraz ustawy 
z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1781); 

12. W zakresie realizacji zadań wynikających z przepisów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, str. 
1 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1781) Partner projektu jest samodzielnym administratorem danych osobowych i ponosi samodzielną 
odpowiedzialność za zgodność przetwarzania danych osobowych z przepisami prawa. Każdy 
z Administratorów  przetwarza dane osobowe w celu realizacji zadań wynikających z udziału w projekcie oraz 
w celach wynikających z prawnie uzasadnionych interesów. 

13. Parter jako Administrator oświadcza i zapewnia, iż zgodnie z art. 24 RODO posiada środki techniczne 
i organizacyjne, mające na celu zapewnienie zgodności przetwarzania danych osobowych z przepisami RODO 
oraz stosuje środki bezpieczeństwa spełniające wymogi RODO. 

14. Każdy Administrator danych osobowych odpowiada: 

1) za działania i zaniechania osób, przy pomocy których będzie przetwarzał powierzone dane osobowe (w tym 
podmiotów przetwarzających), jak za działania lub zaniechania własne; 

2) za szkody spowodowane swoim działaniem w związku z niedopełnieniem obowiązków, które RODO 
nakłada bezpośrednio na Administratora; 

3) za szkody spowodowane niezastosowaniem właściwych środków bezpieczeństwa. 

§ 4. Uczestnicy projektu 

1. Uczestnicy, którzy wyrażają chęć udziału w zajęciach zgłaszają się bezpośrednio do Partnera projektu za 
pośrednictwem danych kontaktowych podanych w materiałach informacyjnych dotyczących projektu (ulotki, 
plakaty, strona internetowa). 

2. Rekrutacja do projektu przeprowadzona będzie przez Partnerów według wytycznych przez nich 
wskazanych, oddzielnie dla każdej formy zajęć. 

3. W przypadku, gdy liczba chętnych przekroczy liczbę oferowanych miejsc przez Partnera projektu 
utworzone zostaną listy rezerwowe. Osoby z list rezerwowych będą kwalifikowane do udziału w Projekcie 
w przypadku rezygnacji osób z list podstawowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2ED0189-AC27-416B-8B68-6CF343A27943. Podpisany Strona 2



4. W zakresie związanym z realizacją projektu, Partner przekazuje Uczestnikom zgodę na uczestnictwo 
w zajęciach oferowanych w ramach projektu, zgodę na przetwarzanie danych w zakresie niezbędnym 
i adekwatnym do realizacji projektu wraz z informacją o zasadach przetwarzania danych osobowych. 
W/w dokumentacja  dot. zasad przetwarzania danych osobowych, zwłaszcza w zakresie wizerunku 
uczestników,  musi zawierać zapisy o zamieszczeniu informacji dotyczących projektu w gazecie powiatowej, 
na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Lublińcu oraz fanpage'u Facebook. 

5. Uczestnicy projektu są zobowiązani do podpisania w/w dokumentów i przekazania Partnerom. 

§ 5. Postanowienia końcowe 

1. Niniejszy Regulamin stanowi podstawę funkcjonowania projektu „Nasz powiat - nasze pasje” 
i obowiązuje w całym okresie jego realizacji. 

2. W sprawach nieuregulowanych niniejszym regulaminem prawo do podjęcia ostatecznej decyzji posiada 
Organizator projektu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2ED0189-AC27-416B-8B68-6CF343A27943. Podpisany Strona 3



Strona 1/2 

WYDZIAŁ INFORMACJI, PROMOCJI I KULTURY 
Starostwo Powiatowe w Lublińcu 
ul. Paderewskiego 7 (pokój nr 21) 
tel.: 530 322 569, 530 314 616, 530 315 893 
promocja@lubliniec.starostwo.gov.pl 

Znak sprawy: …………………………..………………….. Numer formularza: WIP.9 

Zgłoszenie do projektu „Nasz powiat – nasze pasje” 

Rodzaj oferowanych zajęć: 

Miejsce odbywania się zajęć:  
(ulica, nr, kod pocztowy, miasto) 

Termin odbywania się zajęć: 
(dzień i miesiąc) (godzina) 

Krótki opis oferowanych zajęć ze wskazaniem adresatów (płeć, grupa wiekowa itp. maksymalnie 320 znaków): 

Osoba do kontaktu: 
(imię i nazwisko) (telefon) 

Osoba odpowiedzialna za zapisy na zajęcia: 
(imię i nazwisko) 

(telefon) (e-mail) 

Wnioskujący: ....................................................................... 
(czytelny podpis wnioskodawcy) (miejscowość, data) 

Wnioskodawca 
(nazwisko i imię / nazwa osoby prawnej lub jednostki organizacyjnej) 

Adres siedziby 
(ulica, kod pocztowy, miasto) 

Telefon 

E-mail

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2ED0189-AC27-416B-8B68-6CF343A27943. Podpisany Strona 1

mailto:promocja@lubliniec.starostwo.gov.pl


Strona 2/2  

*ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Starostwo Powiatowe w Lublińcu w związku z udziałem w  projekcie "Nasz powiat 
- nasze pasje". Podanie danych jest dobrowolne, ale niezbędne, aby móc wziąć udziału w projekcie. Przyjmuję do wiadomości, iż przysługuje mi 
prawo dostępu do treści swoich danych, prawo ich poprawiania, sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania. Przysługuje mi prawo do 
wycofania zgody na przetwarzanie danych osobowych.  

Wycofanie zgody na przetwarzanie danych osobowych nie ma wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie 
zgody przed jej cofnięciem.  

 

 

......................................................................... 

                    Data 

 

 

......................................................................... 

                   Czytelny podpis  

  

 

 

*KLAUZULA INFORMACYJNA DOTYCZĄCA ZASAD PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE () (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, str. 1 z późn. zm.), zwanego dalej w skrócie „RODO”, Organizator informuje iż: 
Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Starosta Lubliniecki, którego siedziba mieści się w Starostwie Powiatowym w Lublińcu,  
42- 700, przy ul. Paderewskiego 7. 

Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym może się Pani/Pan skontaktować w sprawach związanych z ochroną danych 
osobowych, w następujący sposób: 
1. pod adresem poczty elektronicznej: iod@lubliniec.starostwo.gov.pl, 
2. pod nr telefonu: 530 035 528 
3. pisemnie na adres Starostwo Powiatowe w Lublińcu, ul. Paderewskiego 7, 42-700 Lubliniec. 
Przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych odbywa się w celu związanym z uczestnictwem i realizacją projektu "Nasz powiat - nasze pasje" 
przez Starostwo Powiatowe w Lublińcu  na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO, czyli wyrażonej zgody. 
Dane nie będą przekazywane innym podmiotom, z wyjątkiem podmiotów uprawnionych do ich przetwarzania na podstawie przepisów prawa 
oraz podmiotów wspierających nas w wypełnianiu naszych uprawnień i obowiązków oraz w świadczeniu usług, w tym zapewniających asystę     i 
wsparcie techniczne dla systemów informatycznych, w których są przetwarzane Pani/Pana dane. 
Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres realizacji projektu, a następnie mogą być przechowywane jedynie w celach 
archiwalnych, przez okres, który wyznaczony zostanie przede wszystkim na podstawie rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów w sprawie 
instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych, 
chyba że przepisy szczególne stanowią inaczej. 
Na zasadach określonych przepisami RODO, posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora: 
a) dostępu do treści swoich danych osobowych, 
b) sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych, 
c) usunięcia swoich danych osobowych, 
d) ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych, 
Tam, gdzie do przetwarzania danych osobowych konieczne jest wyrażenie zgody, zawsze ma Pani/Pan prawo nie wyrazić zgody, a w przypadku 
jej wcześniejszego wyrażenia, do cofnięcia zgody. Wycofanie zgody nie ma wpływu na przetwarzanie Pani/Pana danych do momentu jej wycofania. 
Gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy o ochronie danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo 
do wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych, z siedzibą w Warszawie, przy ul. Stawki 2, 
00-193 Warszawa. 
Podanie przez Panią/Pana danych osobowych może być wymogiem jest dobrowolne, ale niezbędne do udziału w projekcie.  
Państwa dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany,  w tym w formie profilowania.  
 
*dotyczy osób fizycznych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2ED0189-AC27-416B-8B68-6CF343A27943. Podpisany Strona 2

mailto:iod@lubliniec.starostwo.gov.pl

	ZARZĄDZENIE NR 31/2025 STAROSTY LUBLINIECKIEGO z dnia 13 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Regulamin projektu "Nasz powiat - nasze pasje"
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 § 2
	lit. a w zał.1 § 2 ust. 2
	lit. b w zał.1 § 2 ust. 2
	lit. c w zał.1 § 2 ust. 2
	lit. d w zał.1 § 2 ust. 2
	lit. e w zał.1 § 2 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3
	ust. 5 w zał.1 § 3
	ust. 6 w zał.1 § 3
	ust. 7 w zał.1 § 3
	ust. 8 w zał.1 § 3
	ust. 9 w zał.1 § 3
	ust. 10 w zał.1 § 3
	ust. 11 w zał.1 § 3
	ust. 12 w zał.1 § 3
	ust. 13 w zał.1 § 3
	ust. 14 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 14
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 14
	pkt 3 w zał.1 § 3 ust. 14


	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4
	ust. 4 w zał.1 § 4
	ust. 5 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 5
	ust. 2 w zał.1 § 5


	Zalacznik 1.1


		2025-05-13T13:41:43+0100




